令和 6 年 9 月 12 日

競技委員 各位

中部ゴルフ練習場連盟

競技委員長 杉浦裕二

～令和６年度 中部連盟競技委員会・懇親会開催のご案内～

謹啓 初秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが競技委員会並びに懇親会を下記日程にて開催することとなりました。

つきましては、大変ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。準備の都合上、10 月 10 日（木）までに、ＦＡＸにてご回答頂きますよう

お願い申し上げます。                                        謹白

記

中部ゴルフ練習場連盟 競技委員会  ※嶋田幸三君の活躍を称える会 菰野編

・日 時     令和 6 年 12 月 3 日（火）、４日（水）  ２日間

・場所（宿泊） 湯の山温泉「湯元グリーンホテル」

        三重県三重郡菰野町千草 7054-173 ☏059-392-3111

・ゴルフ     菰野倶楽部ジャックニクラウスゴルフコース

三重県三重郡菰野町大字菰野字北谷 459 ☏059-394-5111

＜行程＞

・12 月 3 日（水）

17：00 ホテル集合

18：00～懇親会 （夕食）   宿泊の部屋割りは３人～４人部屋を予定

・12 月 4 日（木）

7：30 朝食

8：00 ホテル出発（ゴルフ場まで約 10 分）

8：42 ゴルフコンペ 第 1 組目スタート（3 組予定）  ※インスタート

・プレー終了後表彰式並びに中部連盟競技委員会を開催致します。

16：00（予定） 解散

ＦＡＸ ０５２-４５２－８４０２   事務局 渡部宛

・CGRA 競技委員会      ご出席      ご欠席

・懇親会 （夕食）          ご出席      ご欠席

・ゴルフプレー          ご出席      ご欠席

・宿泊               希望する    希望しない     ○をお付けください。

 ※懇親会会費 3000 円を徴収いたします。不足分は委員会にて負担致します。

お名前